
Terça-feira, 30 de abril de 2024 às 14:24, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5920296: AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO RP

11/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5920296

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5920296


Página 1 de 1 

 

 

Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO  

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 3B50357DA298AD81D0ACFD2D4CD4DAE039D256BB 

 

Processo Adm. N.: 45/2024 

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N. 11/2024 

Plataforma:  www.compras.gov.br 

Código UASG Município de Quilombo/SC: 988279 

Tipo: Menor Preço/Por Item 

Modo de disputa: ABERTO – intervalo mínimo de diferença de R$ 0,01 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, 

MEDIANTE TÁXI, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE E DAS DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO. 

Abertura da Sessão Pública: 08h00min do dia 17/05/2024. 

A íntegra do edital, e suas eventuais modificações, serão disponibilizadas pela Administração 

Municipal (Decreto Federal n. 10.024/2019, art. 21 e 22): 

• Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br. 

• Plataforma do Governo Federal: www.compras.gov.br  

 

Quilombo, 30 de abril de 2024. 

 

 

 

SILVANO DE PARIZ 

Prefeito Municipal 

 

SILVANO DE 
PARIZ:57999
872920

Assinado de forma 
digital por SILVANO 
DE 
PARIZ:57999872920

http://www.compras.gov.br/
http://www.quilombo.sc.gov.br/
http://www.compras.gov.br/

		2024-04-30T17:24:01+0000




